DECRETO LEGISLATIVO Nº007, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2009.

Concede Título de Cidadão Honorário
do Município de Cabeceira Grande ao

Senhor Antônio Eustáquio Andrade
Ferreira.

     A Câmara dos Vereadores de Cabeceira Grande decreta:

Art. 1º - É concedido o título de cidadão honorário ao Senhor Antônio

Eustáquio Andrade Ferreira.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cabeceira Grande (MG) 08 de dezembro de 2009.

VEREADORA ELCANA VAZ
                  Presidente

VEREADORA BERNADETE ALVES
                   1ª Secretária